
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

23 сесії міської ради 

 
 

   17 листопада 2017 року        Старокостянтинів         № 2 п. 18     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Афанасьєва К.В. щодо встановлення знаку «Пункт зупинки автобуса» на зупинці, що 

розташована навпроти магазину «Нікон» по вул. Ізяславській, та вжиття заходів з метою 

недопущення зупинки чи стоянки інших транспортних засобів на місці вищезазначеної 

зупинки громадського транспорту та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Афанасьєва К.В. першому заступнику міського голови Богачуку В.В., начальнику 

Старокостянтинівського КРБШП Тащуку В.І. та Старокостянтинівському ВП ГУНП в 

Хмельницькій області. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


